別記様式第１号(第５条関係)

  年  月  日

名寄市長      様

申請者 住所

氏名          ㊞

電話番号

名寄市保育士等就職支援給付金交付申請書

名寄市保育士等就職支援給付金の交付を受けたいので、名寄市保育士等就職支援

給付金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 就職する市内の保育

施設等の名称

２ 就労開始（予定）年月日         年   月   日

３ 就 労 形 態
１日当たりの勤務時間          時間

１月当たりの平均勤務日数         日

４ 前 職 の 有 無   有（退職日   年   月   日）・  無

５ 添 付 書 類

(1)保育士証若しくは幼稚園教諭免許状の写し

(2)市内の保育施設等の就労予定証明書（別記様式第２号）

(3)誓約書（別記様式第３号）

(4)その他